PAGE
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
29.04.2008 № 27-294
г. Саратов

 О награждении Почётной

грамотой Саратовской

городской Думы

На    основании   решения  Саратовской   городской   Думы  от 26.02.2004

№ 42-407 «О Почётной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие водопроводно-канализационного хозяйства города Саратова следующих работников муниципального унитарного производственного предприятия «Саратовводоканал»:

1.1. Бобылева Александра Викторовича – слесаря аварийно-восстановительных работ управления «Водоканалремстрой».

1.2. Братскую Татьяну Алексеевну – машиниста насосных установок цеха канализационных насосных станций.

1.3. Камынина Михаила Александровича – водителя автомобиля автотранспортного цеха.

1.4. Маринину Татьяну Николаевну – машиниста насосных установок городской станции аэрации.

1.5. Надыршина Рушана Мукадясовича – слесаря-ремонтника участка насосных станций промводы.

2. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за плодотворную деятельность в органах местного самоуправления, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня социального работника следующих работников комитета по труду и социальному развитию администрации города:

2.1. Сомову Марину Николаевну – начальника отдела муниципальных доплат  и работы с общественными организациями управления социальной поддержки отдельных категорий граждан.

2.2. Худенко Татьяну Анатольевну – главного специалиста управления социальной поддержки отдельных категорий граждан.

3. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в воспитание подрастающего поколения:

3.1. Дегтяреву Любовь Васильевну – заместителя директора МОУ СОШ № 105 г. Саратова.

3.2. Куприянову Наталью Александровну – директора МОУ СОШ № 108 г. Саратова.

3.3. Маврину Наталию Константиновну – директора МОУ СОШ № 69 г. Саратова.

3.4. Острогорову Людмилу Ивановну – заместителя директора МОУ СОШ № 108 г. Саратова.

3.5. Петрову Галину Филипповну – директора МОУ СОШ № 105 г. Саратова.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                О.В. Грищенко

_1076415941